Муниципальное общеобразовательное учреждение

Рамонская средняя общеобразовательная школа № 2

Рамонского муниципального района Воронежской области

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«__28__»___августа___ 2008г                                                                                                       № _141_

р.п.Рамонь

О создании конфликтной комиссии

Для урегулирования отношений в педагогическом и ученическом коллективах, на основании протокола заседания управляющего совета № 1 от 28.01.2008г
п р и к а з ы в а ю:

1. С 01.09.2008 г создать конфликтную комиссию на 2008 – 2009 учебный год.

2. Назначить председателем конфликтной комиссии Т.В.Киселеву, члена управляющего совета школы

3. Включить в состав конфликтной комиссии:

- Г.А.Шапорову, заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

- Н.Г.Гришанову, замдиректора по воспитательной работе, руководителя ШМО классных руководителей,

- Е.А.Парфенову, методиста, руководителя ШМО учителей английского языка,

- Н.Б.Пушкареву, методиста,

- В.В.Макарова, председателя профсоюзного комитета школы,

- Н.М.Ермолову, руководителя ШМО учителей естественно-научного цикла,

- Э.Н.Чаплыгину, руководителя ШМО учителей русского языка и литературы,

- Г.Т.Корчагину, руководителя ШМО учителей математики, физики и информатики,

- И.А.Гаджиеву, руководителя ШМО учителей истории,

- Н.В.Бобрешову, члена общешкольного родительского комитета,

- В.Н.Баринову, председателя управляющего совета школы,

- Н.В.Фролова, члена управляющего совета школы.

Директор школы:                                           _________________                                           Г.Н.Зубова

С приказом ознакомлены:

Г.А.Шапорова

Н.Г.Гришанова

Е.А.Парфенова

Н.Б.Пушкарева

В.В.Макаров

Н.М.Ермолова

Э.Н.Чаплыгина

Г.Т.Корчагина

И.А.Гаджиева